
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __РАДОВИШ
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Сара Пачемска I СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Маја Сулева 76 II

2 Стефан Ефтимов I СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Маја Сулева 67 III

3 Анастасија Ташкова I СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Маја Сулева 71 II

4 Берна Асанова I СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Маја Сулева 76 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Верче Андонова II СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Билјана Јованова 100 I

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Елена Горгиева III СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Катерина Донева 75 II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Викторија Ангелова IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров 71 II

2 Елена Трпкова IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров 65 III

3 Зорица Коцева IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров 72 II

4 Росана Ицакова IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров 68 III

5 Петар Јакимов IV СОУ "Коста Сусинов" Радовиш Марина Лазаров 60 III


